

PKK'ya en ağır darbe böyle vuruldu

BİNGÖL'ün Ilıcalar Beldesi'nde dün düzenlenen 9'u ölü 3'ünün de sağ yakalandığı operasyonda öldürülen örgütün Erzurum sorumlusu 'Peri-Mahir' kod adlı Haşim Kaya'nın, teslim olmak isteyen arkadaşlarının silah tehdidi ile el bombalarını patlattığı ortaya çıktı. Kaya'nın Bingöl kent merkezinde canlı bombalı saldırı olmak üzere bir çok kanlı eylemin talimatını verdiği belirtildi. Operasyonda yaralı yakalanan teröriste ilk tedaviyi askerlerin üzerine parkasını örterek, kar üzerinde yaptığı belirtildi. Sağ yakalanan PKK'lı örgüte katıldığı için pişman olduğunu söyledi.



Bingöl Valiliđi, merkeze bađlı Ilıcalar Beldesi kırsalında dün sabaha karşı bir ahıra düzenlenen ve 9 PKK'lı'nın ölü, 2'sinin yaralı biri de sağ olmak üzere 12 PKK'lı'nın etkisiz hale getirildiđi operasyonla ilgili geniş kapsamlı açıklama yaptı. Açıklamada, İl Jandarma Komutanlığı'nın sağ olarak ele geçirilen PKK'lılardan elde ettiđi bilgilerin deđerlendirmesi sonucu, bir grup örgün mensubunun Ilıcalar kırsalında bir ahır içinde bulunduđunun tespit edildiđi belirtildi. Açıklamada, Bingöl Jandarma Özel Harekat Timleri, Jandarma İç Güvenlik Timleri, İstihbarat Unsuru ve Geçici Köy Korucularının dün sabaha karşı icra ettiđi operasyonda, güvenlik güçlerinin 'teslim ol' çağrısına başlangıçta silahla karşılık veren ve üzerlerinde bulunan el bombalarını patlatan 3'ü sağ (ikisi yaralı) 9'u ölü olmak üzere toplam 12 teröristin etkisiz hale getirildiđi belirtildi.

BÖLGE SORUMLUSU: TESLİM OLANI VURURUM

Açıklamada, teslim olan teröristlerden alınan ilk bilgilere de yer verilerek, şu ifadeler kullanıldı:

"Ahır içerisinde bulunan örgüt mensuplarının çoğunun askerlerin teslim ol çağrısı üzerine teslim olmayı istediđi ancak sözde Eyalet Koordinatörü 'Peri-Mahir' kod adlı Haşim Kaya'nın eyalet sorumlusu olması, birçok eylemi bulunması, teslim olması halinde kendisinin ve ailesinin örgüt tarafından infaz edileceđini bildiđinden, diđer teröristleri silahla tehdit ederek teslim olmak isteyen vurucađımı söylediđi, tüm teröristlerin bu tehdit üzerine el bombalarını patlattıklarını, kendilerinin ise bombalarının pimlerini çektikten sonra geriye doğru kaçarak ölümden kurtuldukları öğrenilmiştir"

İLK TEDAVİYİ ASKERLER YAPTI

Operasyonda yaralı ele geçirilen PKK'lılara ilk müdahaleyi operasyona katılan askerlerin yaptıđı belirtildi. Kar ve sođuk havada yere yatırılan PKK'lı'nın yarasına müdahalede eden askerlerin, kendi parkasını da teröristin üzerine örttüđü ortaya çıktı.

TESLİM OLAN PKK'LI: SORUMLU TEHDİT ETTİ

Operasyonda sađy yakalanan PKK'lı, jandarma kamerasına yaptıđı açıklamada, dađa...

söyledi:

"Pişmanım, görüldüğü gibi değil. Roj TV de gösterildiği gibi değil. Mesela yoldaşlık, kardeşlik buna benzer sözler diyorlar. Örgütte yoz ilişkiler yaşanıyor. İslam dinine karşı saygısızlık her defa var orada. Ben inanmıyordum. Hakaret çok, Allah'a inanmamakla beraber hakaret ediyorlar, kötü söz kullanıyorlar. Örgüte katıldığım için çok pişmanım. Teslim olmam zaten bir pişmanlık vardı. Geldik kampımız deşifre oldu. Deşifre olan kampı terk ettik, mecbur köylülerin ahırlarına girdik, mecburduk. Erzağımız yoktu, sıkıntı çekiyorduk. Geldik buraya sabaha karşı nöbetçiler bizi uyandırdı. Etrafımızı askerler sarmış dedi. Kaldığımız yerden aşağı çağırıldık, aşağı inin dediler. Aşağı indiğimizde silahları ortaya atın talimatı verildi. Herkes bombasının pimini çeksin ortaya atsın. Atmayanı ben vuracağım sonra da öldüreceğim dedi grup sorumlusu. Yani bombanın pimini çekip ortaya attık. Herkes kendini kenarlara attı. Kenarlardaydık yaralı kurtulduk, 2 kişi yaralı kurtuldu. Ben sağ kurtuldum. Sağ kurtulduğum için, teslim olduğum için pişman değilim. Yani örgüte katıldığım için pişmanım. Asker için düşman söylüyorlardı gerçekten düşman değil. Görüyorsunuz üşümeyeyim diye asker parkesini verdi. Şu anda üzerinde bunları belirtmek istiyorum"

KANLI EYLEMLERİ

Bingöl Valiliđi, ölü olarak ele geçen 'Peri-Mahir' kod adlı Haşim Kaya'nın örgütün Tunceli, Bingöl, Muş, Erzurum ve Elazığ'dan sorumlu söze Erzurum Eyalet Komutanı Eyalet Koordinatörü olduğunu ve 1994 yılında örgüte katıldığını açıkladı. Haşim Kaya'nın 18 yıldır örgüt içinde bulunduğu ve 2009 yılına kadar Kuzey Irak'ta özel güçlerden sorumlu olduğu belirtilen açıklamada, Kaya'nın sorumlu olarak Bingöl, Muş, Tunceli, Erzurum ve Elazığ illerinde gerçekleştirilen eylemlerin talimatını ve onayını verdiği, ayrıca büyük şehirlere patlayıcı madde ve bomba aktarma faaliyetlerinde bulunduğu belirtildi.

Valilik, PKK'lı Kaya'nın önemli eylemlerini şöyle açıkladı:

- 30 Nisan 2010 tarihinde Tunceli Nazimiye Saryayla Jandrarma Karakol Komutanlığı'na yapılan ve 4 askerin şehit edildiđi, 7 askerinde yaralandığı saldırı eylemi,
- 8 Temmuz 2010 tarihinde Muş Varto İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne yapılan 4 polis memurunun yaralandığı silahlı saldırı eylemi,
- 15 Mayıs 2011 tarihinde Bingöl şehir merkezinde trafik otosuna yapılan ve 1 polis memurunun yaralandığı silahlı saldırı eylemi,
- 28 Temmuz 2011 tarihinde Bingöl'ün Karlıova İlçesi merkezinde Korucubaşı Hacı Alan'ın şehit edilmesi eylemi,
- 05 Ağustos 2011 tarihinde Bingöl merkez-Kurudere Mevkii'nde askeri konvoya roketli saldırı eylemi,
- 19 Ağustos 2011 tarihinde Bingöl merkez Kurudere Mevkii'nde askeri konvoyun geçişi esnasında el yapımı patlayıcı madde patlatılması eylemi,
- 7 Eylül 2011 tarihinde 7 örgüt mensubunca Erzurum'un Hıms İlçesi Emniyet Müdürlüğü binasına yönelik yapılan silahlı saldırı eylemi girişi,
- 17 Eylül 2011 tarihinde Bingöl'ün Genç İlçesi Güzeldere Mevkii'nde güvenlik güçlerine yönelik terör örgütü mensuplarınca gerçekleştirilen 1 askerin şehit edildiđi, 2 askerin yaralandığı silahlı saldırı eylemi,
- 2 Ekim 2011 tarihinde Bingöl merkez Çeltiksuyu Köyü sınırlarında bulunan havaalanı inşaat şantiyesinin yakılması eylemi,
- Eylül 2011 tarihinde askeri konvoya, takviye birliklere ve üst düzey kamu görevlilerine yapılması planlanan ancak güvenlik güçleri tarafından engellenen eylem,
- 29 Ekim 2011 tarihinde Bingöl merkez Yenişehir Mahallesi'nde 'Rohani' kod adlı Nazlı Görer adlı bayan örgüt mensubunun gerçekleştirdiđi 3 vatandaşın hayatını kaybettiđi, 24 şahsın yaralandığı canlı bomba eylemleri olmak üzere birçok eylemi bizzat yöneterek içinde olduğu ve/veya eylem talimatlarını verdiđi,

ÖLENLER ARASINDAKİ DİĞER SORUMLULAR

Bingöl Valiliđi, ölü olarak ele geçirilen PKK'lardan 'Berdan' kod adlı S.E.'nin sözde Bingöl Bölge Sorumlu Yardımcısı olduğu, Bitlis ve Irak'ın kuzeyinde üst düzey yöneticilik yaptığını açıkladı. 'Pling' kod adlı M.D'nin sözde Adakla Bölge Sorumlusu ve 'Tirej' kod adlı C.D'nin ise bölgede güvenlik güçlerine karşı yapılan eylemlerde kullanılan patlayıcı düzeneklerini hazırlayan terörist olduğu belirtildi.

60 BİN LİRALIK DÖVİZ

Operasyonda etkiz hale getirilen PKK'lılarla birlikte 2 M-16 tüfek, 9 Kalaşnikof tüfek, 1 RPG-7 roketatar, 5 RPG-7 roketatar mühimmatı, 4 el bombası, 1 Yeasu marka büyük telsiz, 2 Yeasu marka küçük telsiz, 500 gdam A-4 plastik patlayıcı, 1 gündüz el dürbünü, 47 adet elektrikli fünüye, 6 adet uzaktan komutalı patlayıcı madde düzeneđi, silahlara ait şarjör ve mühimmat, sözde vergilendirme adı altında zorla vatandaştan toplandıđı değerlendirilen yaklaşık 60 bin lira değerinde döviz ve TL. cinsi para, bol miktarda el yapımı patlayıcı madde yapımında kullanılan elektronik malzeme, örgüte ait yaşam malzemesi, yiyecek, doküman ve diđer malzemeler.